Fjarmélaradherra, f.h. rikissjods
0g
Tollvardafélags Islands
gera med sér svofellt
samkomulag

um breytingar og framlengingu & kjarasamningi adila

Kjarasamningsmarkmid

Markmid og forsendur pessa samnings

Samningsadilar etla ad stofnanir 6dlist aukna mdoguleika til ad haga starfsmannahaldi sinu & pann
veg sem kemur sér best & hverjum tima. Samningnum er pannig &tlad ad auka sveigjanleika sem
peim er naudsynlegur med pvi ad draga enn Ur takmdérkunum i midlaegum kjarasamningum.

Almennt markmid adila er ad kjarasamningarnir stydji vio framsakna starfsmannastefnu einstakra
stofnana. | pvi skyni eru gerdar breytingar 4 uppbyggingu launatéflu, m.a. til pess ad auka gagnsai
og hlutlegni i launadkvorounum. Fjolgad er peim Urredum sem stofnanir hafa til ad umbuna
starfsmonnum og bregdast vid margbreytilegum adstedum med fleiri moguleikum til
launasetningar, t.d. med pvi ad gefa stofnunum kost 4 ad arangurstengja hluta launanna. Til pess ad
nd m.a. pessum markmidum er dregid Ur aldurstengdum haekkunum i midleegum hluta
kjarasamninga og aldursprep felld brott Gr launatoflu.

Mdoguleikar & launapréun umfram pad sem samid er um i pessum samningi byggir 4 ad hagraeding
naist 4 stofnun ad 6breyttum fjarheimildum.

1. grein

Gildandi kjarasamningur adila framlengist til 31. oktéber 2008 med peim breytingum og
fyrirvérum sem i samningi pessum felast og falla pa ur gildi an frekari fyrirvara.

2. grein
Nugildandi launatafla félagsins samkvamt greinum 1.1, sja nanar i vidauka I, haeekka sem hér segir:
Fra 1. mai 2005 1,75%
Ad auki vegna breytingad gr.:  2,25%
1. januar 2006: 2,50%
Ny launatafla fra 1. mai 2006 taki peim haekkunum sem hér segir (sbr. nyjan 1. kafla):
1. januar 2007: 2,25%
1. januar 2008: 2,50%



3. grein
Personuuppbot (desemberuppb6t) & samningstimanum verdur sem hér segir:
A arinu 2005: kr. 45.000

Sidan eins og segir i nyjum 1. kaflaigr. 1.7:
A arinu 2006: kr. 45.000
A arinu 2007: kr. 45.000

4. grein
Orlofsuppb6t & samningstimanum verdur sem hér segir:

A &rinu 2005: kr. 21.800
A arinu 2006: kr. 22.400
A arinu 2007: kr. 23.000
A arinu 2008: kr. 23.600

5. grein
Nyr 1. kafli um kaup, tekur gildi 1. mai 2006 svohljodandi:

1 Kaup
1.1 Manadarlaun
111 Manadarlaun starfsmanns sem gegnir fullu starfi, skulu fr& 1. mai 2006 greidd

samkvaemt eftirfarandi launatoflu, sja nanar i vidauka I1:

Lfl. Upphad Lfl. Upphad Lfl. Upphao
01 128.500 09 189.854 17 280.500
02 134.925 10 199.347 18 294.525
03 141.671 11 209.314 19 309.251
04 148.755 12 219.780 20 324.714
05 156.193 13 230.769 21  340.950
06 164.003 14 242.307 22 357.998
07 172.203 15 254.422 23 375.898
08 180.813 16 267.143 24 394.693

1.1.2 Pegar unninn er 8 stunda vinnudagur reglubundid, reiknast brot Gr méanadarlaunum
pannig ad deilt er med 21,67 i manadarlaunin og margfaldad med fjolda almanaksdaga
annarra en laugardaga og sunnudaga fra upphafi eoa til loka starfstima

113 Launatafla skv 1.1.1 taki peim haekkunum sem hér segir:

1. janutar 2007: 2,25%
1. jandar 2008: 2,50%



1.2

121

1.2.2

1.3
131

14

141

14.2

15

151

152

153

154

Ro6dun starfa og mat alags

Vid akvoroun & rodun starfa i launaflokka skulu fyrst og fremst metin pau verkefni og
skyldur sem i starfinu felast auk peirrar feerni (kunnattustig/sérheafing) sem parf til ad
geta innt starfid af hendi.

Meta skal persénu- og timabundna peetti, sbr. gr. 11.3.2, sem alag a launaflokka. Slikt
alag skal had endurmati. Meta ma veegi alags beggja pétta til heekkunar um allt ad 20%
samanlagt af vidkomandi launaflokki i 2,5% bilum. | stofnanasamningi skal kvedid a
um hvort og med hvada heetti alagid skiptist.

Ofangreindir peettir geta verid breytilegir fr einum tima til annars og forsendur peirra
skulu endurskodadar vid breytingar & starfssvidi starfsmanns eda eftir nanari atferslu i
stofnanasamningi.

Sérstok timabundin umbun

Heimilt er ad greida sérstaka umbun umfram méanadarlaun skv. greinum 1.1.1, 1.2.1
og 1.2.2 sem aldrei skal p6 nema heerri fjarhaed en 30.000 kr. & manudi. Pad hamark
tekur ekki breytingum & samningstimanum. Umbun pessi greidist vegna sérstakra
timabundinna pétta sem ekki falla undir grein 1.2.2 og greidist aldrei lengur en &hrif
beirra patta vara. Akvordun um greidslu slikrar umbunar skal tekin af forstédumanni
og byggjast a skriflegum reglum sem hann hefur kynnt starfsménnum.

Timakaup i dagvinnu

Timavinnukaup i hverjum launaflokki er 0,615% af ménadarlaunum starfsmanns skv.
greinum 1.1.1 0g 1.2.2.

Timakaup i dagvinnu, hverjum ma greida
Heimilt er ad greida timakaup i eftirfarandi tilvikum:
1. Nemendum vid storf i namshléum.

2. Lifeyrispegum sem vinna hluta ur starfi.

3. Starfsmdnnum sem radnir eru til skamms tima vegna sérstakra arvissra alagstima
ymissa embeetta po eigi lengur en 2 manudi.

Starfsmdnnum sem radnir eru til ad vinna ad sérhaefdum, afmdérkudum verkefnum.
Starfsménnum sem starfa 6reglubundid i lengri eda skemmri tima p6 adeins i
algjérum undantekningar tilvikum.

ok

Yfirvinnutimakaup

Yfirvinna er greidd med timakaupi. Timakaup fyrir yfirvinnu i hverjum launaflokki er
1,0385% af méanadarlaunum starfsmanns.

Oll vinna, sem unnin er & storhatidardogum skv. 2.1.4.3 greidist med timakaupi, sem
nemur 1,375% af manadarlaunum starfsmanns.

Forstodumenn stofnana eiga ekki rétt & yfirvinnugreidslum skv. timakaupi. Sé
yfirvinna naudsynleg vegna anna i starfi, skal heimilt ad semja um ménadarlega
poknun fyrir hana.

Sé yfirvinna fjarri fostum vinnustad ekki greidd samkvamt timareikningi, skal semja
um pa greidslu fyrirfram vid vidkomandi starfsmann og i samradi vid Tollvardafélag
Islands.
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Vaktaalag, alagsgreidslur

Vaktadlag reiknast af dagvinnutimakaupi sbr. gr. 1.4.1.
Vaktadlag skal vera:

33,33%  Kkl. 17:00 - 24:00 manudaga - fimmtudaga

55,00%  Kl. 17:00 - 24:00 fostudaga

55,00%  Kkl. 00:00 - 08:00 manudaga - féstudaga

55,00%  Kl. 00:00 - 24:00 laugard., sunnud. og sérstaka fridaga
90,00%  KI. 00:00 - 24:00 storhatidardaga sbr. gr. 2.1.4.3.

Brot ur Kist. greidist hlutfallslega.

Greidsla fyrir bakvaktir skal reiknast af dagvinnukaupi sbr. gr. 1.4.1 med eftirtéldum
heetti:

33,33%  Kkl. 17:00 - 24:00 manudaga - fimmtudaga

45,00%  KI. 17:00 - 24:00 fostudaga

45,00%  KI. 00:00 - 08:00 manudaga

33,33%  kl. 00:00 - 08:00 pridjudaga - féstudaga

45,00%  KI. 00:00 - 24:00 laugard., sunnud. og sérstaka fridaga
90,00%  kl. 00:00 - 24:00 storhatidardaga sbr. gr. 2.1.4.3.

Brot ur klst. greidist hlutfallslega.
Um greidslur fyrir Gtkoll & bakvakt gilda gr. 2.3.3.1 0g 2.3.3.2.

Vinnutimi starfsmanna skal vera samfelldur eftir pvi sem vid verdur komid. Greitt skal
fyrir eydur i vinnutima med vaktadlagi skv. gr. 1.6.1.

Greidsla fyrir eydur og bakvakt & dagvinnutimabili skv. gr. 2.2.1 er 33,33% alag.

Persdnuuppbot (desemberuppbot)

Personuupphbot arin 2006 og 2007 verdur sem hér segir:

A arinu 2006 kr. 45.000
A arinu 2007 kr. 45.000

Starfsmadur sem er vid storf i fyrstu viku ndévembermanadar skal fa greidda
personuuppbot 1. desember ar hvert midad vid fullt starf timabilid 1. jandar til 31.
oktéber. Desemberuppbdt er fost kronutala og tekur ekki hakkunum skv. 6drum
akveedum kjarasamningsins. A desemberuppb6t reiknast ekki orlofsfé. Hafi
starfsmadur gegnt hlutastarfi eda unnid hluta ar ari, skal hann fa greitt midad vio
starfshlutfall & framangreindu timabili.

A sama hatt skal einnig starfsmadur sem 1atid hefur af starfi en starfad hefur samfellt i
a.m.k. 3 manudi (13 vikur) & arinu, fa greidda desemberuppb6t, midad vid starfstima
og starfshlutfall. Sama gildir pétt starfsmadur sé fra storfum vegna veikinda eftir ad
greidsluskyldu stofnunar lykur eda i allt ad 6 m&nudi vegna faeedingarorlofs. Malsgrein
pessi gildir p6 ekki um pa starfsmenn sem hefja toku eftirlauna & timabilinu 1. jali -
31. desember ar hvert.

Starfsmadur sem hefur toku eftirlauna & timabilinu 1. juli - 31. desember, skal f&
greidda desemberuppb6t 1. desember sem midast vid 12 manada starf og
medalstarfshlutfall.

6. grein

Eftirfarandi breytingar veroa & kafla um vinnutima:
Grein 2.1.5 fellur brott fra gildistima samningsins.



Grein 2.6.11 fellur brott frd og med 1. mai 2006.

7.grein
Breytingar & bakvaktarkafla.

254 Fyrir reglubundna bakvakt, sem skipultgd er allt arid, skal veita fri sem svarar mest 80
klst. fyrir hverjar 1200 Kist &4 bakvakt. Fri petta skal veita hlutfallslega midad vid
starfshlutfall og starfstima.

2.5.5 Unnar stundir @ bakvoktum skulu ekki dregnar fra pegar bakvaktarstundir & ari eru
taldar, sbr. gr. 2.5.4.
254 Nuverandi 2.5.4 verdur 2.5.6.
8. grein
Grein 4.4.1 verdur svohljédandi fra 1. mai 2006:
441 Timabil sumarorlofs er fra 1. mai til 15. september.

Grein 4.6.1 verdur svohljédandi:

46.1 Veikist starfsmadur i orlofi, telst s timi sem veikindum nemur ekki til orlofs enda
sanni starfsmadur med leeknisvottordi ad hann geti ekki notid orlofs.
Tilkynna skal yfirmanni an tafar med sannanlegum heetti ef um veikindi eda slys i
orlofi er ad raeda.

9. grein

Grein 5.11 og 5.12 falli brott.
10. grein

Ny grein i 9. kafla svohlj6dandi:

94 Heimilt er ad semja um annad fyrirkomulag fyrir afleysingar en ad framan greinir.
11. grein

Hinn 1. mai 2006 tekur gildi nyr 11. kafli, svohljédandi:

11 Stofnanapéattur og samstarfsnefndir
111 Skilgreining stofnanasamnings
1111 Stofnanasamningur er hluti af kjarasamningi og er medal annars &tlad ad tryggja

préun og studla ad skilvirkara launakerfi sem tekur mid af porfum og verkefnum
stofnunar og starfsmanna hennar. Hann er sérstakur samningur milli stofnunar og
vidkomandi stéttarfélags um utferslu tiltekinna péatta kjarasamningsins ad porfum
stofnunar og starfsmanna med hlidsjon af edli starfsemi, skipulagi og/eda 6dru pvi
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sem gefur stofnun sérstédu. Vidredur um stofnanasamning fara fram undir
fridarskyldu.

Markmid stofnanasamnings

Markmid stofnanasamnings er ad auka geedi pjonustunnar med pvi ad efla samstarf
starrfsmanna og stjérnenda a vinnustad. Samstarfinu er &tlad ad baeta rekstrarskipulag
stofnunar, baeta nytingu rekstrarfjarmagns og skapa grundvéll fyrir aukinni
hagraedingu og skilvirkara launakerfi og pannig gefa starfsmonnum teekifeeri til ad
préast og beeta sig i starfi og par med auka moguleika peirra & baettum kjérum.

A0 feera dkvoroun um launasetningu starfa neer starfsvettvangi par sem hagt er ad
bregdast hradar vid breytingum sem eiga sér stad a storfum og skipulagi stofnana og
studla ad arangurstengingu launa i samraemi vid markmio og stefnu stofnana.

Gerd og framkveemd stofnanasamnings

I stofnanasamningi skal semja um rédun starfa sbr. gr. 1.2.1 og hvada peattir og/eda
forsendur skuli rdda rédun peirra. par skulu fyrst og fremst metin pau verkefni og
skyldur sem i starfinu felast auk peirrar feerni (kunnattustig/sérhafing), sbr. islenska
starfaflokkun ISTARF 95, sem parf til ad geta innt starfid af hendi. ba skal litid til
skipurits stofnunar eda annars formlegs starfsskipulags vid gerd samningsins.
Starfslysingar eru ein af forsendum rddunar starfa i launaflokka og skulu peer
endurskodadar i takt vid proun starfa.

I stofnanasamningi skal einnig semja um hvada peettir og/eda forsendur skuli rada mati
a persénu- og timabundnum pattum sbr. gr. 1.2.2.

Persdnubundnir paettir sem gera menn hafari i starfi eru t.d.:
Vidbdtarmenntun sem nytist i starfi svo og starfsreynsla.

Timabundnir peettir sem koma til greina eru t.d.:
Vidbotarabyrgd og/eda alag vegna sérstakra verkefna.
Heefni, sérstakur arangur og/eda frammistada.

Ofangreindir peettir geta verid breytilegir fra einum tima til annars og alag a laun pvi
breytilegt. Ofangreinda peetti skal endurskoda vid breytingar & starfssvidi starfsmanns
eda eftir nanari Utfaerslu i stofnanasamningi.

Skipan, hlutverk og starfshettir samstarfsnefnda

Skipan samstarfsnefnda

Hja stofnunum rikisins skulu starfa samstarfsnefndir, sem skipadar eru allt ad 3
fulltraum fra hvorum adila, p.e. stéttarfélagi/starfsménnum og stofnunum.

Félagid skal tilnefna prja fulltria i samstarfsnefnd og jafnmarga til vara. Stofnunin
tilnefnir allt ad 3 fulltria og jafnmarga til vara.

Hlutverk samstarfsnefnda

Samstarfsnefnd annast gerd, endurskodun og breytingar & stofnanasamningi sbr. gr.
11.3. bar skal og samid um rddun starfa skv. 25. gr. laga nr. 94/1986, um
kjarasamninga opinberra starfsmanna.

Nefndin skal einnig fjalla um &greiningsmal sem upp kunna ad koma vegna
framkveemdar stofhanasamnings.
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Starfsheettir samstarfsnefnda

Vegna gerdar/endurskodunar stofnanasamnings.

Fulltrdar i samstarfsnefnd geta 6skad eftir endurskodun stofnanasamnings verdi
umtalsverdar breytingar 4 forsendum hans. Sem dami um breytingar & forsendum ma
nefna breytingar i midleegum kjarasamningi og breytingar & umfangi, hlutverki eda
starfsemi stofnunar. Hvor adili um sig getur kallad nefndina til starfa. Skal pa metid
hvort forsendur hafi breyst pannig ad astaeda sé til ad gera breytingar a honum. Koma
skal & samstarfsnefndarfundi svo fljott sem audid verdur en po6 ekki sidar en fjérum
vikum eftir ad erindid berst. Fella skal per breytingar sem gerdar eru hverju sinni inn i
gildandi stofnanasamning og stadfesta hann pannig breyttan. AJ jafnadi skal
stofnanasamningur endurskodadur a tveggja ara fresti.

Vegna agreiningsmala.

Hvor adili um sig getur skotid &greiningsefnum sem upp kunna ad koma vegna
framkveemdar stofhanasamnings til nefndarinnar. Beina skal erindi til gagnadila med
skriflegum heetti. Gagnadili skal koma & samstarfsnefndarfundi svo fljétt sem audid
verdur en po ekki sidar en fjorum vikum eftir ad erindid berst. Samstarfsnefnd skal
svara erindum innan 5 vikna fra pvi ad pau voru fyrst borin formlega fram & fundi
nefndarinnar. Verdi samstarfsnefnd sammala um breytingar a launasetningu eda 6dru
pvi sem til hennar hefur verio visad, skal si breyting gilda fra og med nastu
manadamoétum eftir ad erindid var fyrst formlega borid fram i nefndinni nema annad
sé sérstaklega akvedid.

12. grein
Fellur brott

Idgjaldagreidslur launagreidanda i fjolskyldu- og styrktarsjd
Idgjald launagreidanda skal nema 0,55% af heildarlaunum peirra starfsmanna

hlutadeigandi launagreidanda sem falla undir samkomulag petta. 1dgjaldid skal greitt
manadarlega eftira skv. Gtreikningi launagreidanda.

13. grein

Vid beetist ny malsgrein i gr. 17.1.1 svohljédandi:

I peim tilvikum pegar starfsmonnum er Gtvegadur simi, fellur fastaafnotagjald sima brott.

14. grein

Akvaedi um gildistima og forsendur samkomulags pessa i 18. kafla kjarasamnings verda:

18. Gildistimi og samningsforsendur
18.1 Gildistimi
18.1.1 Kjarasamningur pessi gildir fra 1. mai 2005 til 31. oktdber 2008 og fellur pa ur gildi

an frekari fyrirvara.



18.2 Samningsforsendur

18.2.1 Komi til pess ad samningum & almennum vinnumarkadi verdi sagt upp & grundvelli
forsendudkveedis peirra & gildistima samnings pessa skal adilum heimilt ad segja
launalid samningsins upp med priggja manada fyrirvara midad vio manadamot. Komi
til pess ad nefnd si sem fjallar um forsendur kjarasamninga a almennum
vinnumarkadi nai samkomulagi um breytingu & samningum skal samberileg breyting
gilda um pennan samning.

Reykjavik, 6. juni 2005

F.h samninganefndar rikisins F.h. Tollvardafélags Islands
med fyrirvara um sampykki med fyrirvara um sampykki félagsmanna
fjarmélarédherra

Asta Lara Ledsdoattir (sign.) Hordur David Hardarson (sign.)

Sonja Maria Hreidarsdottir (sign.) Gudbjérn Gudbjérnsson (sign.)
Olafur Orn Ingibergsson (sign.)
Gudbjérn Armannsson (sign.)
Gudran Solveig Rikardsdottir (sign.)



BOKANIR

med samkomulagi
fjarmalaradherra f.h. rikissjods
0g
Tollvardafélags islands
undirritudu 6. juni 2005

Békun 1

Upplysingagjof til stéttarfélaga um laun félagsmanna hefur verid med misjéfnum hatti undanfarin
ar og farid i gegnum olika midla. Adilar eru sammala um ad kerfisbinda pessa upplysingagjof vid
innleidingu nyrra upplysingakerfa rikisins. Vinnu vid grunnskilgreiningar fyrir slikar upplysingar
og framsetningu peirra skal lokid innan érsins eda i teeka tid fyrir upptoku nys launakerfis, p.e. ad
Fjarsyslu rikisins veitist radram til ad formgera slikar upplysingar i kerfum rikisins fyrir 1. mai
2006.

Bokun 2

Nidurfelling flutningslinu vid Ellidaar

Vegna nidurfellingar flutningslinu vid Ellidaar skulu peir sem pegar njota greidsina vegna hennar
halda henni & medan peir eru i samfelldu starfi hja viskomandi stofnun.

Békun 3

Samningsadilar skulu gefa Gt heildsteedan kjarasamning. Ljuka skal peirri vinnu fyrir 1. oktdber
2006.

Bokun 4

par til gengid hefur verid fra fyrirkomulagi greidsina skv. gr. 2.5.4 skal eftirfarandi fyrirkomulag
gilda:

A famennum stodum par sem 3 tollverdir eda feerri starfa, skal samid sérstaklega um vinnutima
peirra. Samningar pessir skulu gerdir & milli viskomandi tollstjora og starfsmanna en hadir
sampykki fjarmalaraduneytisins, doms- og kirkjumalarauneytisins og TFl. Um greidslur og annad
sem af vinnutimafyrirkomulagi leidir, skal samid milli TFI og vidkomandi raduneyta.

par sem 2 eda 3 tollverdir starfa, skal bakvaktastundafjoldi vera 190 kist. & manudi. Par sem 1
tollvordur starfar, skal bakvaktastundafjoldi vera 140 kist. & manudi.



Fylgiskjal 1

med samkomulagi
fjarmalaradherra f.h. rikissjods
0g
Tollvardafélags islands
undirritudu 6. juni 2005

Med upptoku nys 1. kafla sbr. 5. gr. pessa samkomulags, p. & m. upptéku nyrrar launatéflu, eru
adilar sammala um ad heildarkostnadur vegna gildistoku hennar i mai 2006 verdi 9,10% vegna
uppkaupa greina, yfirferslukostnadar og vegna adlogunar stofnanasamninga. Midad skal vid ad
hver stofnun fai petta fjarmagn 6skipt til radstofunar.

Nyr stofnanasamningur skal gilda fr sama tima og nyr fyrsti kafli er tekinn upp, p.e. 1. mai 2006.
Adilar eru sammala um ad i mai 2007 skuli stofnanir fa fjarhagslegt radram til préunar a nyju
launakerfi er nemi 2,20% af launakostnadi tilheyrandi starfsmanna. Midad skal vid ad hver stofnun
fai petta fjarmagn 6skipt til radstéfunar.

Samstarfsnefnd hverrar stofnunar kemur sér saman um pessa Utfeerslu stofnanasamninga og préun.
Tryggt skal ad enginn leekki i manadarlaunum fyrir dagvinnu vegna yfirfarslu i nytt launakerfi.

10



Fylgiskjal 2

med samkomulagi
fjarmalaradherra f.h. rikissjods
0g
Tollvardafélags islands
undirritudu 6. juni 2005

Yfirfeersla i nytt launakerfi verdi med eftirfarandi heetti:

1.
2.

Skipan samstarfsnefnda skv. nyjum 11. kafla skal lokid fyrir 1. 4gust 2005.

Adilar eru sammala um ad nytt launakerfi kalli & vidamikla fraedslu, sérstaklega m.t.t.
krafna um starfslysingar byggdar & starfaflokkun sem lagdar eru til grundvallar
launasetningu. Markhopar slikrar freedslu verda fulltrdar i samstarfsnefndum badi fra
stofnun og stéttarfélagi/starfsmoénnum.

Stefnt skal ad pvi ad sameiginlegri freedslu samningsadila, vegna innleidingar nyja
launakerfisins verdi lokid fyrir 1. névember 2005.

Samstarfsnefndir skulu hefja storf vid gerd stofnanasamnings fyrir breytingar i mai 2006 i
kjolfar fraeedslunnar. baer skulu vid upphaf starfs sins hafa upplysingar um launasetningu
starfsmanna & viokomandi stofnun, grunnrédun auk vidbotarpéatta.

Komio verdur & fét radgjafateymi i peim tilgangi ad stydja samstarfsnefndir og stofnanir
eins og kostur er til ad studla ad éruggri framkveemd nys samnings. Slik adstod skal veitt i
kjolfar freedsluataksins til ad veita adilum & hverri stofnun adgang ad pekkingu & bestu
aoferdum i mannaudsstjornun.
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med samkomulagi fjarmalaradherra og Tollvardafélags Islands
undirritudu 6. juni 2005.

Maénadarlaun starfsmanns sem gegnir fullu starfi skulu greidd samkvaemt eftirfarandi
launat6flu fra 1. mai 2005.

Lfl. 1. prep2.prep 3.prep 4.prep 5.prep 6. prep
A01  113.343116.769 120.299 122.103 123.935 125.794
A02  116.769120.299 123.935 125.794 127.681 129.596
A03  120.299123.935 127.681 129.596 131.540 133.513
A04 123.935127.681 131.540 133.513 135.516 137.549
AO05 127.681131.540 135.516 137.549 139.612 141.706
A06 131.540135.516 139.612 141.706 143.832 145.989
AOQ7 135.516139.612 143.832 145.989 148.179 150.402
A08 139.612143.832 148.179 150.402 152.658 154.948
A09 143.832148.179 152.658 154.948 157.272 159.631
Al10 148.179152.658 157.272 159.631 162.025 164.455
All 152.658157.272 162.025 164.455 166.922 169.426
Al2 157.272162.025 166.922 169.426 171.967 174.547
Al3 162.025166.922 171.967 174.547 177.165 179.822
Al4d 166.922171.967 177.165 179.822 182.519 185.257
Al5 171.967177.165 182.519 185.257 188.036 190.857
Al6 177.165182.519 188.036 190.857 193.720 196.626

Lfl. 1.prep2.prep 3.prep 4.prep 5. prep
BO1 145.989148.179 150.402 152.658 154.948
B02 150.402152.658 154.948 157.272 159.631
BO3 154.948157.272 159.631 162.025 164.455
BO4 159.631162.025 164.455 166.922 169.426
BO5 164.455166.922 169.426 171.967 174.547
BO6 169.426171.967 174.547 177.165 179.822
BO7 174.547177.165 179.822 182.519 185.257
B0O8 179.822182.519 185.257 188.036 190.857
B09 185.257188.036 190.857 193.720 196.626
B10 190.857193.720 196.626 199.575 202.569
B1l  196.626199.575 202.569 205.608 208.692
B12  202.569205.608 208.692 211.822 214.999
B13  208.692211.822 214.999 218.224 221.497
B14  214.999218.224 221.497 224.819 228.191
B15  221.497224.819 228.191 231.614 235.088
B16  228.191231.614 235.088 238.614 242.193
B17  235.088238.614 242.193 245.826 249.513
B18  242.193245.826 249.513 253.256 257.055
B19  249.513253.256 257.055 260.911 264.825

Lfl. 1. prep2. prep 3. prep
C01 164.455166.922 169.426
C02 171.967174.547 177.165
C03 179.822182.519 185.257
C04  188.036190.857 193.720
C05 196.626199.575 202.569
C06  205.608208.692 211.822
CO07 214.999218.224 221.497
C08  224.819228.191 231.614
C09 235.088238.614 242.193
C10 245.826249.513 253.256
Cl1 257.055260.911 264.825
Cl2 268.797272.829 276.921
C13 281.075285.291 289.570
Cl4  293.914298.323 302.798
C15 307.340311.950 316.629
C16  321.378326.199 331.092
C17  336.058341.099 346.215
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Lfl.

01
02
03
04

05
06
07
08

09
10
11
12

13
14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24

Vidauki 11

med samkomulagi fjarmalaradherra og Tollvardafélags Islands
undirritudu 1. juni 2005.

Launatafla fra 1. mai 2006
Alag vegna personu- og timabundinna patta

Upphad
128.500
134.925
141.671
148.755

156.193
164.003
172.203
180.813

189.854
199.347
209.314
219.780

230.769
242.307
254.422
267.143

280.500
294.525
309.251

324.714
340.950
357.998
375.898
394.693

2,5%
131.713
138.298
145.213
152.474

160.098
168.103
176.508
185.333

194.600
204.331
214.547
225.275

236.538
248.365
260.783
273.822

287.513
301.888
316.982

332.832
349.474
366.948
385.295
404.560

5,0%
134.925
141.671
148.755
156.193

164.003
172.203
180.813
189.854

199.347
209.314
219.780
230.769

242.307
254.422
267.143
280.500

294.525
309.251
324.714

340.950
357.998
375.898
394.693
414.428

7,5%
138.138
145.044
152.296
159.912

167.907
176.303
185.118
194.374

204.093
214.298
225.013
236.264

248.077
260.480
273.504
287.179

301.538
316.614
332.445

349.068
366.521
384.848
404.090
424.295

10,0%
141.350
148.418
155.838
163.631

171.812
180.403
189.423
198.894

208.839
219.282
230.245
241.758

253.846
266.538
279.864
293.857

308.550
323.978
340.176

357.185
375.045
393.798
413.488
434.162
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12,5%
144.563
151.791
159.380
167.349

175.717
184.503
193.728
203.415

213.586
224.265
235.478
247.253

259.615
272.595
286.225
300.536

315.563
331.341
347.907

365.303
383.569
402.748
422.885
444.030

15,0%
147.775
155.164
162.922
171.068

179.622
188.603
198.033
207.935

218.332
229.249
240.711
252.747

265.384
278.653
292.585
307.214

322.575
338.704
355.639

373.421
392.093
411.698
432.283
453.897

17,5%
150.988
158.537
166.463
174.787

183.527
192.704
202.339
212.455

223.078
234.233
245.944
258.242

271.154
284.711
298.946
313.893

329.588
346.067
363.370

381.539
400.616
420.648
441.680
463.764

20,0%
154.200
161.910
170.005
178.506

187.432
196.804
206.644
216.976

227.825
239.216
251.177
263.736

276.923
290.768
305.306
320.572

336.600
353.430
371.101

389.657
409.140
429.598
451.078
473.632



